PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM MEDICAMENTOS – PPgDITM

Associação Ampla - UFRPE / UFPB / UFC / UFRN

________________________________________________________________________________
Campus Universitário, s/n – Lagoa Nova – Cep 59078-970 – Natal/RN

Fones/Fax: (84) 3342-2469 - Cx. Postal 1571
CNPJ: 24.365.710/0001-83 –

http://www.posgraduacao.ufrn.br/medicamentos
e-mail: posmedicamentos@nuplam.ufrn.br

PORTARIA Nº 002/2014 – PPgDITM, de 9 de março de 2014

A Coordenadora Geral do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento e Inovação Tecnológica em

Medicamentos, no uso de suas atribuições definidas no regimento do Programa, nomeia os Professores:

• Romélia Pinheiro Gonçalves (Universidade Federal do Ceará)

• Celso de Amorim Câmara (Universidade Federal Rural de Pernambuco)

• Maria de Fátima Vanderlei de Souza (Universidade Federal da Paraiba)

• Túlio Flávio Accioly de Lima e Moura (Universidade Federal do Rio Grande do Norte)

Para, sob presidência da primeira, comporem a Comissão especial com a finalidade de avaliar as

solicitações de credenciamento e recredenciamento de docentes no referido Programa, nos termos do

Edital 01/2014 – PPgDITM.

                                                                      .
Profª. Drª. Fernanda Nervo Raffin

Coordenadora Geral do Programa de Pós-graduação em
Desenvolvimento e Inovação Tecnológica em Medicamentos